СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
От 28 сентября 2017 года № 18

Об утверждении плана
социально-экономического развития
МО «Успенский сельсовет» на 2018-2020 годы

 Собрание депутатов Успенского сельсовета  Решило:
1. Утвердить план социально-экономического развития территории муниципального образования «Успенский сельсовет»  на 2018-2020 годы.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется  на правоотношения возникшие с 01 января 2018 года.

Глава Успенского сельсовета 					В.В.Кудрявцев

	Прогноз фонда заработной платы                                                                                                                                                                                                                                                            (без  фермеров и занятых индивидуальной трудовой деятельностью),  включая военнослужащих и приравненных  к ним  лиц на 2018-2020 годы    по администрации Успенского сельсовета Касторенского  района Курской области

	(тыс. руб.)

	2015 год отчет
	2016 г. отчет
	темп роста (снижения) в % к 2015 г.)
	Янв-апрель 2016 г-отчёт
	Янв-апрель 2017 г-отчёт
	темп роста (снижения) в % к 4 мес. 2016 г
	2017 год оценка
	темп роста (снижения) в % к  2016 г.
	2018 год прогноз
	темп роста (снижения) в % к 2017 г.
	2019 год прогноз
	темп роста (снижения)
 в % к 2018 г.
	2020 год прогноз
	темп роста (снижения)
 в % к 2019 г.

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	12
	13
	14
	15

	Успенский сельсовет
	6642,4
	6804, 0
	102, 4
	 2187
	2345, 6
	107,3
	7227,6
	106, 2
	  7325,3
	101,4
	 7407,1
	101, 1
	 7508,5
	101, 4

	ТСЖ «Водоснабжение Весна Успенского сельсовета»
	159,8
	151,7
	94,9
	44,9
	42,2
	94,0
	126,6
	83,5
	127,2
	100,5
	128,2
	100,8
	 129,7
	101,2

	Администрация Успенского сельсовета
	631,6
	673,1
	106,6
	208,2
	235,0
	112,9
	881,3
	130,9
	885,7
	100,5
	896,3
	101,2
	911,5
	101,7

	МКУ «ОДА Успенского сельсовета»
	151,2
	101,1
	66,9
	32,7
	35,8
	109,5
	107,4
	106,2
	107,7
	100,3
	108,1
	100,4
	108,6
	100,5

	МОУ "Успенская СОШ"
	5630,5
	5835,3
	103,6
	1891,0
	2020,4
	106,8
	6061,1
	103,9
	 6152,0
	101,5
	6291,7
	101,1
	6300,6
	101,3

	учреждения культуры Успенский с/с
	69,3
	42,8
	61,8
	10,2
	12,2
	119,6
	51,2
	119,6
	52,7
	102,9
	54,8
	104,0
	58,1
	106,0

Глава администрации                                                             Кудрявцев В.В.

Главный бухгалтер                                                                  Беликова В.В.

	Прогноз численности занятых в экономике
(без  фермеров и занятых индивидуальной трудовой деятельностью),  включая военнослужащих и приравненных  к ним  лиц на 2018-2020 годы     по администрации Успенского сельсовета Касторенского  района Курской области

	(тыс. руб.)

	2015 год отчет
	2016 г. отчет
	темп роста (снижения) в % к 2015 г.)
	Янв-апрель 2016 г-отчёт
	Янв-апрель 2017 г-отчёт
	темп роста (снижения) в % к 4 мес. 2016 г
	2017 год оценка
	темп роста (снижения) в % к  2016 г.
	2018 год прогноз
	темп роста (снижения) в % к 2017 г.
	2019 год прогноз
	темп роста (снижения)
в % к 2018 г.
	2020 год прогноз
	темп роста (снижения)
в % к 2019 г.

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	12
	13
	14
	15

	Успенский сельсовет
	32
	31
	96,91
	34
	36
	105,9
	36
	116,1
	36
	100
	36
	100
	36
	100

	       ТСЖ  «Водоснабжение Весна» Успенского сельсовета
	2
	1
	50
	2
	1
	50
	1
	100
	1
	100
	1
	100
	1
	100

	  Администрация Успенского сельсовета
	3
	3
	100
	3
	3
	100
	3
	100
	3
	100
	3
	100
	3
	100

	МКУ «ОДА Успенского сельсовета»
	2
	2
	100
	2
	2
	100
	2
	100
	2
	100
	2
	100
	2
	100

	МОУ "Успенская СОШ"
	26
	25
	96,2
	28
	27
	96,4
	25
	100
	25
	100
	25
	100
	25
	100

	учреждения культуры Успенский с/с
	1
	1
	100
	1
	1
	100
	1
	100
	1
	100
	1
	100
	1
	100

Глава администрации                                                             Кудрявцев В.В.

Главный бухгалтер                                                                  Беликова В.В.

	Прогноз среднемесячной заработной платы   одного работающего (без  фермеров и занятых индивидуальной трудовой деятельностью),  включая военнослужащих и приравненных  к ним  лиц на 2018-2020 годы
по администрации Успенского сельсовета Касторенского  района Курской области

	(тыс. руб.)

	2015 год отчет
	2016 г. отчет
	темп роста (снижения) в % к 2016 г.)
	Янв-апрель 2016 г-отчёт
	Янв-апрель 2017 г-отчёт
	темп роста (снижения) в % к 4 мес. 2016 г
	2017 год оценка
	темп роста (снижения) в % к  2016 г.
	2018 год прогноз
	темп роста (снижения) в % к 2017 г.
	2019 год прогноз
	темп роста (снижения)
в % к 2018 г.
	2020 год прогноз
	темп роста (снижения)
в % к 2019 г.

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	12
	13
	14
	15

	Успенский сельсовет
	17297,90
	18290,30
	105,7
	16080,90
	16288,90
	101,3
	16730,60
	91,5
	16956,7
	101,4
	17146,10
	101,1
	17380,80
	101,4

	         ТСЖ «Водоснабжение Весна»Успенского сельсовета
	13316,70
	12641,7
	94,9
	11225,0
	10550,0
	94,0
	10550,0
	83,5
	 10600,0
	100,5
	10683,3
	100,8
	10808,3
	101,2

	Администрация Успенского сельсовета
	17544,4
	18697,2
	106,6
	17350,0
	14687,5
	84,7
	 18360,4
	 98,2
	 18452,1
	100,5
	18672,9
	101,2
	18989,6
	101,7

	МКУ «ОДА Успенского сельсовета»
	6300,0
	8425,0
	 113,7
	4087,50
	4475,0
	109,5
	4475,0
	53,1
	 4488,0
	100,1
	 4504,0
	100,5
	 4525,0
	100,5

	МОУ "Успенская СОШ"
	18768,3
	 19451,0
	103,6
	 17509,3
	 18039,3
	103,0
	 18039,0
	 92,7
	 18309,5
	101,5
	18511,0
	101,1
	 18751,8
	101,3

	учреждения культуры Успенский с/с
	5775,0
	3566,7
	61,8
	2550,0
	 3050,0
	119,6
	 4266,7
	 119,6
	 4391,7
	102,9
	 4566,7
	104,0
	 4841,7
	106,0

Глава администрации                                                             Кудрявцев В.В.

Главный бухгалтер                                                                  Беликова В.В.